[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2021 № 103
О ходе выполнения наказов избирателей по сформированному Реестру наказов избирателей

На основании Положения о наказах избирателей депутатам Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов от 28.09.2016 № 83, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Информацию Администрации о ходе выполнения наказов избирателей по сформированному Реестру наказов избирателей принять к сведению.
2. Строки:

 1, 10,11,18,29,31 снять с контроля Вяземского районного Совета депутатов как полностью выполненные,

 25 снять с контроля в части ремонта кровли в здании школы в д. Туманово и ремонта здания библиотеки,

27 в части строительства надворного туалета, как частично выполненные,

7 признать невыполнимой и исключить из реестра.

3. Опубликовать информацию о ходе выполнения по наказам избирателей в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в соответствии с приложением к настоящему решению.

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

      В.М. Никулин